Postliste Hjgrring Kommune

den 19. januar 2024

Modtaget breve:
. . Afdeling /
Sagsnummer Sagstitel Modtaget Dokumenttitel sagsbehandler
i . , ) 19-01- Re SV SV BBR Rettelse - Team Byggeri
S o oy laggerve] 11, 9851 -B5R 2024 Sjaggervej 11, Tversted, 9881 Jakob
20:04 Bindslev Gravgaard
02.00.00-  Apolionvej 8, 9982 BBR- o)1 SvApollonvej 8, 9982 BBR-  Team Bygger
G01-3028-24 indbakke ejer 15:28 rettelse Ninna Nielsen
. 19-01-  Bilag 5a - Ansggers Team Plan
glg_zsggé \?/’2 d(cl)ﬂmc:ftggezé)\;lfs- %I(c):zeger 2024 bemaerkninger til hgringssvar - Thomas
J 13:48 Omrade 35 Jensen
01.02.05- Omrade 34 - Vindmagller 19-01-  Bilag 5 - Ansggers Team Plan
P1.6-1.8-23 mellem Sdr. Rubjerg og 2024 bemaerkninger til hgringssvar - Rasmus Bo
Vejby - VE-2023 13:42 Omrade 34 Rasmussen
01.02.05- 13 (omrade 33) - Solceller 19-01-  Bilag 5 - Ansg@gers Team Plan
P16-33-23 nordvest for Vra og gst for 2024 bemaerkninger til hgringssvar - Rasmus Bo
Vejby - VE-2023 13:40 Omrade 33 Rasmussen
01.02.05- 06 (omrade 31) - Vindmgller 19-01-  Bilag 5 - Ansggers Team Plan
P1.6-1.0-23 nordgst for Vra og vest for 2024 bemaerkninger til hgringssvar - Rasmus Bo
Grgn Gas Vra - VE-2023 13:38 Omrade 31 Rasmussen
01.02.05- Omrade 30 - Solceller gst  19-01-  Bilag 5 - Ansggers Team Plan
P16-?;5-23 for Alborgvej og nord for 2024 bemaerkninger til hgringssvar - Rasmus Bo
Vrejlev Klostervej - VE-2023 13:34 Omrade 30 Rasmussen
01.02.05- 03 (omrade 22) - Solceller 19-01-  Bilag 5 - Ansggers Team Plan
P16-4-23 vest for Ugilt pa begge sider 2024 bemaerkninger til hgringssvar - Rasmus Bo
af Ugiltvej - VE-2023 13:30 Omrade 22 Rasmussen
23 (omrade 21) - Solceller .
01.02.05- nordvest og sydast for 19-01-  |Bilag 5 - Ansegers Team Plan
P16-15-23 Lorslev (2 omrader) - VE- 2024 bemaerkninger til hgringssvar - Rasmus Bo
2023 13:27 Omrade 21 Rasmussen
01.02.05- 2§t(fcz)rpﬁg?ri2r\0)<; Solceller 19 o1. Bilag 5 - Ansggers Team Plan
P16.28.23 motorve'Jen ve% Fgaelsi vei. 2024 bemaerkninger til haringssvar - Rasmus Bo
VE-202:§ 9vel- 12:56 Omrade 20 Rasmussen
01 (omrade 19) - Solceller
01.02.05- ved Hjgrringvej gst for 19-01-  Bilag 5 - Ansggers Team Plan
P16-é-23 Hjgrring pa begge sider af 2024 bemaerkninger til hgringssvar - Rasmus Bo
Frederikshavnsvej og 12:13 Omrade 19 Rasmussen
jernbanen - VE-2023
01.02.05- 19 (omrade 18) - Mgller ved 19-01-  Bilag 5 - Ans@gers Team Plan
P1.6-1.1 23 Sprogevej i Hjarring - VE- 2024 bemaerkninger til hgringssvar - Rasmus Bo
2023 12:10 Omrade 18 Rasmussen
01.02.05- 05 (omrade 16) - Solceller 19-01-  Bilag 5 - Ansggers Team Plan
P1é-é—23 pa vestsiden af Lakkensvej 2024 bemaerkninger til hgringssvar - Rasmus Bo
nord for Bakholm - VE-2023 12:07 Omrade 16 Rasmussen
01.02.05- Omrade 15 - Solceller 19-01-  Bilag 5 - Ansggers Team Plan
P16-31-23 mellem Sgnderlev og 2024 bemaerkninger til hgringssvar - Rasmus Bo
12:05 Omrade 15 Rasmussen



09.02.15-
K08-1-13

02.00.00-
G01-2976-24

05.01.11-
G01-21-23

02.34.02-
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02.34.02-
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02.34.02-
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09.08.15-
G01-2-24

01.02.05-
P16-25-23

01.02.05-
P16-25-23

01.02.05-
P16-25-23

Gammel Vennebjerg - VE-
2023

Niels Juelsvej 46, 9850 19-01-
Hirtshals - Danish Salmon 2024
A/S - Miljgtilsyn 12:00
Torvegade 4, 9870 -

ombygning af eksist. 19-01-

erhvervslokaler/mgdelokaler 2024

til 6 veerelser beregnet for  11:47
botilbud - forespargsel
Frederikshavnsvej 19 - 19-01-
tilladelse til overskridelse af
o . 2024
byggelinjer pa ;
. g 11:37
fiernelsesvilkar
Rajen 14, 9850 - opfgrelse
. . 19-01-
af ikke opvarmet vinterhave 2024
til sommerhus, og opfarelse .-
11:07
af anneks - byggesag
. 19-01-
Apollonvej 8, 9982 BBR-
indbakke ejer 2024
11:01
Rajen 14, 9850 - opfgrelse
: . 19-01-
af ikke opvarmet vinterhave 2024
til sommerhus, og opfarelse 7’
10:45
af anneks - byggesag
Kabstedvej 9, 9850 - 19-01-
Projektet Tornby 2024
Friplejehjem - Byggesag 10:24

Brgnderslevvej 107, 9480 - 19-01-
Opfersel af carport med 2024
integreret udhus - byggesag 10:23
Brgnderslevvej 107, 9480 - 19-01-
Opfarsel af carport med 2024
integreret udhus - byggesag 10:23
Brgnderslevvej 107, 9480 - 19-01-
Opfarsel af carport med 2024
integreret udhus - byggesag 10:23
Brgnderslevvej 107, 9480 - 19-01-
Opfarsel af carport med 2024
integreret udhus - byggesag 10:23

@stergade 32, 9870 Sindal - 19-01-

Jordflytningsaftale 2024
(prover/parametre) 10:20
08 (omrade 01) - Solceller
: 19-01-
gst for Seesing langs
2024
kommunegreensen - VE- 09:27
2023 '
08 (omrade 01) - Solceller
. 19-01-
ost for Saesing langs
2024
kommunegreensen - VE- 09:27
2023 '
08 (omrade 01) - Solceller 19-01-
gst for Saesing langs 2024

09:26

DS Situationplan - Ledninger -
Miljgtilsyn

Torvegade 4, Sindal

Frederikshavnsvej 19, Hjgrring
- Tilladelse til pa fiernelses-
vilkar at overskride
vejbyggelinje til placering af
ladestandere og elskab

RAJEN 14 RAJEN
FARDIGMELDING.pdf

Sv Apollonvej 8, 9982 BBR-
rettelse

SV Rajen 14 Hirtshals,
feerdigmeldning mm.

SV 02.34.02-G01-13285-23
Kgbstedvej 9
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IMG_4933.jpeg
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IMG_4935.jpeg

VS Jordpraver - Bassin -
Jstergade - Sindal

Bilag 2 -

Team Miljg
Nethe Riis
Ottesen

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Vej og
Trafik
Anette
Dyremose

Tidligere
ansatte, TM
Mimi Holm

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Tidligere
ansatte, TM
Mimi Holm

Team Byggeri
Per Mgller

Team Byggeri
Bjarke Baek

Team Byggeri
Bjarke Baek

Team Byggeri
Bjarke Beaek

Team Byggeri
Bjarke Beaek

Team Miljg
Kasper
Andersen

Team Plan

Oprindelig_ans@gning_Omrade Rasmus Bo

01

Bilag 3 - Henvendelse fra
ansgger - Omrade 01

Bilag 1 - Oversigtskort -
Omrade 01

Rasmussen

Team Plan
Rasmus Bo
Rasmussen

Team Plan
Rasmus Bo
Rasmussen



02.34.02-
G01-1038-21

01.02.05-
P16-19-23

02.00.00-
G01-3030-24

02.00.00-
K02-14-21

02.00.00-
G01-3028-24

02.00.00-
G01-3028-24

02.00.00-
G01-3028-24

kommunegreensen - VE-
2023

Rosagervej 6, 9850 -

etablering af LNG-anlaeg -

Byggesag

Omrade 28 - 1 vindmglle

ved Hjgrring Renseanlaeg -

VE-2023

Abildgardsvej 154, 9870
BBR-indbakke
Erhversservice
Damgardsvej 30, 9480 -
uretmaessigheder i
forbindelse med skel,
skelhegn og terreen -
klagesag

Apollonvej 8, 9982 BBR-
indbakke ejer

Apollonvej 8, 9982 BBR-
indbakke ejer

Apollonvej 8, 9982 BBR-
indbakke ejer

19-01-
2024
09:17

19-01-
2024
09:00
19-01-
2024
09:00

19-01-
2024
08:34

19-01-
2024
07:54
19-01-
2024
07:53
19-01-
2024
07:52

Nordjyllands Beredskab -
bemaerkninger i forbindelse
med ibrugtagning LNG
tankanlaeg Rosagervej, Hirt
Bilag 8 — Kulturarvsinteresser

BBR-indbakke

Afgarelse fra NH

BBR-indbakke

BBR-indbakke byg. 1

BBR-indbakke byg. 2

Team Byggeri
Per Mgller

Team Plan
Rasmus Bo
Rasmussen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Carina Frelling
Simonsen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Ninna Nielsen



